[image: image1.jpg]

	Отдел по образованию

Администрации

муниципального образования

"Шумячский район"

Смоленской области

216410, Россия, Смоленская область,

Шумячский район, п.г.т.Шумячи, ул.Школьная, д. 1

E-mail:  shumobr@yandex.ru
Тел. (факс): (48133) 4-17-56, тел. 4-13-68, 4-20-76

«15» января  2018г.
№ 14

	Руководителю ОУ

Уважаемые руководители!

Отдел по образованию Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области сообщает, что 19 января 2018 года состоится заседание районного методического объединения учителей математики по теме: « Инновационная деятельность учителя математики как условие повышения качества математического образования».
Повестка дня:

1. Открытый урок по геометрии в 10 классе по теме: « Теорема о трех перпендикулярах».
/Казакова Н.М., учитель МБОУ «Шумячская СШ им.В.Ф. Алешина»/

2. Анализ открытого урока.

3.  Выступление по теме: «Формы организации учебно-познавательной деятельности учащихся при обучении математике на уроках различных типов в информационно-образовательной среде».
/Гращенкова Т.Г., учитель МБОУ «Шумячская СШ им.В.Ф. Алешина»/

4. Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году.

/Новикова В.Э., учитель МБОУ «Краснооктябрьская СШ», руководитель РМО/

5. Разное.

Место проведения РМО: МБОУ «Шумячская СШ им.В.Ф. Алешина», каб. №16

Начало работы РМО: 10.30

Начальник Отдела                                                                  И.Г. Кулешова

Исп. Асмоловская Г.Л.